
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Elim

90,12

-

56,29

50,63

54,32

60,374

64,96

77,180

55,57

73,780

70,03

74,72

0 68,46

64,360

0

0

0

56,78ΑΚΙΘ

ΙΟΘ

ΙΚΕΜ

0

0

0

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)

CASALINE DE CHANDOR Z

12

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΚ4

1 ΜΡ2
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

GOLDEN HEART

1 ΞΗ6
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH)

HERKULES

WELCOM

1 ΚΦ4
ΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ
SALAMON JAMAAL R

1 ΚΞ7
ΣΑΜΠΑΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ (S)

1 ΚΔ5

1 ΚΝ9

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ (CH)

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΟΘ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

SPIRIT

DROGIDA REBELLIS

ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑ (CH)

GOLDEN ALEXANDER

4

4

ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH)
1 ΙΓ7 ΙΚΕΜ

DARIO DELUP

ΙΟΘ1 ΙΜ9

ΑΚΙΘ
NORTH STAR RITA

11 ΞΞ3
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΘ
STORMY

ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)
1 ΘΧ9

11 ΑΤ3
ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

ΙΠΟΤΙΣ
DUTCH ARMADA HS Z

11 ΒΓ1
TOKAICHUK OLGA (J)

ΞΞ4
ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΒΕ
POLY

14 ΞΖ8
ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

IOC
ARTEMIS

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2022

ΙΟΘΕΡ
VALENTINE

26/09/2022 - 11:32 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

EROS VANT BEEKHOF

ΖΕΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ (S)
ΚΙΣ - R1-Elim

BALEYA

KEHRL MARION (S)
ΙΚΕΜ 0 51,98 - R2-Elim

VALENTINE

ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ (CH)
ΚΙΣ 8 39,46 - R2-Elim

GAME BOY

TOKAICHUK OLGA (J)
ΙΟΘΕΡ 0 45,38 - R2-Elim

16,00
CEASAR M

ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)
ΙΚΕΜ 4 44,36 16 41,22 20,00

ISABELLA K

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)
ΙΟΘ 8 55,02 8 43,88

12,00
AMO SOFIA

ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)
ΙΟΘΕΡ 8 43,88 4 47,42 12,00

VIDAR

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)
ΙΟΘ 8 45,41 4 38,98

8,00
KAMINO

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)
ΙΚΕΜ 0 49,27 8 41,00 8,00

GINGER ALE

ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J)
ΚΙΣ 4 43,84 4 40,76

8,00
NORTH STAR RITA

ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)
ΑΚΙΘ 8 42,48 0 35,48 8,00

DNA

ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)
ΑΚΙΘ 4 41,03 4 32,68

ΜΛ3

ΔΡ2

ΛΖ3

16 ΛΩ1

17 ΝΗ5

ΒΓ1

13 ΝΟ5

14 ΘΚ2

15 ΝΠ7

10 ΘΧ9

11 ΘΔ1

12 ΝΕ9

4,00

4,00

8,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

30,54

37,4347,81

49,948 0

0 4

36,1743,21

45,490 4 37,04

4 0

4

4

40,16

45,35

34,59

35,08

34,0043,100 0

47,82

52,48

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΑΙ
ALIBORON

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

IONAS CAPITOL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΜ1

3 ΘΡ2
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (S)

CARTOGOLDA

2 ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΟΘ

ΑΚΙΘ

39,00

39,67

0

0
HERKULES

FREESTYLE LADY

4 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

ΙΠΟΤΙΣ
DROGIDA REBELLIS

ΙΚΕΜ

ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

5 ΞΗ6
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH)

7 ΝΠ5

9 ΖΣ6

6 ΛΩ8

8 ΚΜ3

ΙΚΕΜ

ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (CH)

BAOBAB SEBEN

ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)

TOLVAJ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2022

ΙΟΘ
DISNEY LAND

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Κατ Η 1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΑΚΙΘ

26/09/2022 - 11:33 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2022

ΙΟΘ
DISNEY LAND

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Κατ Η 1.00μ. - ΠΑΙΔΕΣ

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

2 ΞΗ6
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH)

4 ΖΣ6

3 ΛΩ8
ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (CH)

FREESTYLE LADY

1 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

ΙΠΟΤΙΣ
DROGIDA REBELLIS

ΙΚΕΜ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΚΙΘ

39,00

39,67

0

0
HERKULES

8 0

36,1743,214 0

8,00

4,00

4,00

4,00

30,5449,94

4

4

34,59

35,08

8,00
DNA

ΜΛ3

7 ΛΩ1

6 ΘΚ2

5 ΘΔ1
ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)

ΑΚΙΘ 8 42,48 0 35,48

12,00
AMO SOFIA

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)
ΙΟΘ 8 45,41 4 38,98

GAME BOY

16,00
CEASAR M

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)
ΙΟΘ 8 55,02 8 43,88

ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ (CH)
ΚΙΣ 8 39,46 - R2-Elim

26/09/2022 - 12:00 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

CONTESSA

- R2-Ret
LA FORET D AMOUR

ΙΦ1
HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

ΙΠΟΤΙΣ - R1-Elim

4 34,11 12,00
DISNEY LAND

ΓΦ2
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

ΙΟΘ 0 43,32

0 34,66 8,00
COLSOUS HBC

11 ΖΣ6
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ 8 38,13

10 ΝΧ8
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΑΚΙΘ 8 42,14

4,00

8,00

8,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

34,29

33,5937,99

43,218 0

4 4

35,2143,87

50,774 0 44,22

0 4

0

0

34,57

36,50

37,11

43,91

33,1843,830 0

40,82

45,61

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΙΣ
BELLA CASSINI

1 ΙΟΘ
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (CH)

AHIL DE ROUET

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΜ1

3 ΘΡ2
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (S)

CARTOGOLDA

2 ΚΥ7
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΘ

ΙΠΟΤΙΣ

44,98

48,70

0

0
DEWARS

THE LAST MOHICAN

4 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

ΙΚΕΜ
CINNAMON

ΙΟΘ

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

5 ΚΘ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (YR)

7 ΝΓ5

9 ΜΜ1

6 ΚΚ3

8 ΛΒ3

ΙΚΕΜ

METAJ KLAJDI (S)

PETRA VAN HET ROZENVELD

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ZHIN CHIN

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S)

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2022

ΙΠΟΤΙΣ
IONAS CAPITOL

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Κατ Ε 1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΙΟΘΕΡ

26/09/2022 - 11:37 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

-R1-Ret- -

0,00

0,00

4,00

7,00

8,00

-

0

0

33,96

34,05

41,63

41,52

32,9844,880 0

45,70

47,14

0

4

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
FLIPPO VDL

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

GOLD CAPPUCINO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΜ5

3 ΝΟ6
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

FLYING SPUR

2 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (YR)

ΙΚΕΜ

ΙΠΟΤΙΣ

52,15

47,92

7

8

4 ΚΚ3
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
THE LAST MOHICAN

ΚΙΣ
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

5 ΚΘ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (YR)

- ΚΥ7

DEWARS

BELLA CASSINI

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2022

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Κατ Γ 1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

26/09/2022 - 11:50 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) 1.25-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 24 Σεπτέμβριος 2022

3 ΜΕ4
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

FYENDA P

2 ΚΡ4
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

CHANCE S WISH HOG

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

KID PLEASURE D ASSCHAUT

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΕ5

98,85

84,566

12

20

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

86,7

26/09/2022 - 11:44 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 25 Σεπτέμβριος 2022

ΙΟΘ
SPIRIT

16 ΞΞ4
ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΒΕ
POLY

ΑΚΙΘ
HERKULES

10 ΛΡ6
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (CH)

ΙΠΠΟΚΑΤ
COCONUT

10 ΚΔ5
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ (CH)

10 ΜΡ2

10 ΞΚ4
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)

ΙΚΕΜ
CASALINE DE CHANDOR Z

10 ΞΗ6
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

1 ΞΖ8

ΙΟΘ
GOLDEN HEART

10 ΛΖ3
ΖΕΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ (S)

ΚΙΣ
BALEYA

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

ΚΑΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ARTEMIS

4

4

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)
1 ΞΞ3 ΙΟΘ

STORMY

IOC

ΝΗ5

1 ΜΛ3

ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΚΙΣ

ΙΚΕΜ

ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ (CH)

ISABELLA K

1 ΚΦ4
ΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ
SALAMON JAMAAL R

8

1 ΑΤ3
ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

1

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΠ8

1 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH)

DROGIDA REBELLIS

1 ΙΓ7
ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH)

4

53,47

67,66

1 ΙΠΠΟΚΑΤ
ΜΑΡΑΖΗ ΑΛΕΞΙΑ (S)

RAMONA

DARIO DELUP

DUTCH ARMADA HS Z

GAME BOY

0

ΙΚΕΜ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΠΟΤΙΣ

0

0

59,48

66,13

61,970

0

0

0

69,2

57,460

58,32

64,040

66,14

55,1

63,39

4

57,11

73,86

67,01

86,674
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) 0.90-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 25 Σεπτέμβριος 2022

ΝΕ9
ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J)

ΚΙΣ
KAMINO

ΞΞ3
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΘ
STORMY

ΚΦ4
ΔΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ
SALAMON JAMAAL R

ΜΡ2
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

ΙΟΘ
GOLDEN HEART

ΛΡ6
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (CH)

ΙΠΠΟΚΑΤ
COCONUT

ΙΜ9
ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑ (CH)

ΙΟΘ
GOLDEN ALEXANDER

11 ΝΝ4
ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚΑΤ
TRUMANN BEC

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ (CH)
10 ΚΔ5

9 ΛΩ1 ΙΟΘ
CEASAR M

ΙΟΘ8 ΘΚ2

DUTCH ARMADA HS Z

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

AMO SOFIA

-

-

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΘ
SPIRIT

-

-

5 ΞΗ6
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

7 ΑΤ3

6 ΜΛ3

ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

GAME BOY

4 ΒΓ1
TOKAICHUK OLGA (J)

ΙΟΘΕΡ
VALENTINE

ΚΙΣ
ΤΟΠΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΗΝΟΒΙΑ (CH)

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΝ9

3 ΚΜ3
ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)

TOLVAJ

2 ΛΜ4
KULLOLLI DANIEL (S)

71,78

78,13

1 ΙΠΟΤΙΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (CH)

DROGIDA REBELLIS

PROKTAR

HERKULES
4

ΙΠΠΟΚΑΤ

ΑΚΙΘ

ΑΚΙΘ

4

8

ΙΠΟΤΙΣ

79,43

80,18

69,850

0

0

0

20

73,09

76,318

71,98

77,064

16

Ret

Ret

Elim

Elim

-

Elim

Elim

87,58

96,13
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Κατ Ζ 1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 25 Σεπτέμβριος 2022

ΛΩ1

ΝΕ9
ΜΙΧΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ (J)

ΚΙΣ
KAMINO

ΝΟ5

ΙΟΘ
CEASAR M

11 ΘΡ2
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (S)

ΙΟΘ
CARTOGOLDA

ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)
10

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

GINGER ALE

-

ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)
9 ΚΜ3 ΑΚΙΘ

TOLVAJ

ΙΚΕΜ8

7 ΘΔ1

6 ΘΚ2

ΧΥΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ (CH)

ΙΟΘ

ΑΚΙΘ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

DNA

AMO SOFIA

4 ΝΠ7
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (J)

ΙΟΘΕΡ
VIDAR

5 ΙΦ1
HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΩ8

3 ΖΣ6
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

DISNEY LAND

2 ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ALIBORON

91,51

98,95

1 ΙΚΕΜ
ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (CH)

FREESTYLE LADY

CONTESSA

ΚΑΙ

ΙΟΘ

ΙΠΟΤΙΣ

8

12

40

12

79,06

81,31

88,690

1

4

4

4

Elim

96,6

129,6248

93,54

94,0220

89,84

83,14
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 25 Σεπτέμβριος 2022

ΚΙΣ
BELLA CASSINI

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Κατ Δ 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΙΠΟΤΙΣΜΜ1

ΙΟΘ

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S)

THE LAST MOHICAN

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

IONAS CAPITOL

METAJ KLAJDI (S)

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

5 ΚΘ3
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (YR)

7 ΚΚ3

ΚΥ7

6 ΝΓ5

DEWARS

PETRA VAN HET ROZENVELD

4 ΝΜ1
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (CH)

ΙΟΘ
AHIL DE ROUET

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

ΙΠΟΤΙΣ

42,77

47,98

0

7

3 ΓΦ2
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

LA FORET D AMOUR

2 ΜΚ3
ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (S)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
CINNAMON

1 ΙΟΘΕΡ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ZHIN CHIN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΒ3 35,6841,070 0

44,83

44,97

0

5

0

0

8

3

40,13

45,35

38,34

47,10

47,0147,74

57,9821 12 41,21

11 11

R2-Ret42,44

R1-Elim-

12 -

33,00

0,00

0,00

5,00

8,00

10,00

22,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4

4

84,81

90,65

-

-

-

-

-87,570 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΚΕΜ
FLIPPO VDL

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

FYENDA P

ΙΚΕΜ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΕ4

3 ΚΡ4
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

CHANCE S WISH HOG

2 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (YR)

2οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ

Κατ Β 1.25-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 25 Σεπτέμβριος 2022

26/09/2022 - 11:39 1 ΑΠΟ 1


